
 
ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

О признании утратившим силу 
постановления Главы ЗАТО                    
г. Североморск от 18.12.2009 № 22 
     

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
последующими изменениями и дополнениями), Законом Российской Федерации от 
14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном 
образовании» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального 

образования ЗАТО город Североморск от 18.12.2009 № 22 «Об утверждении 
порядка списания безнадежной к взысканию дебиторской задолженности 
муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета ЗАТО г. Североморск». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 

Глава ЗАТО город Североморск                                       А.П. Абрамов 
 

      от 15.04.2015 г.                                                                                                      № 08 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

